
               

  

  
 Il Direttore: Prof. Domenico Calcaterra 

 Tel. 081 2538112-117 - Fax 081 2538338 
E-mail: direttoredst@unina.it 
PEC: dip.scienze-terambris@pec.unina.it 

  
    

 

via Vicinale Cupa Cintia, 21 - Complesso Universitario di Monte S. Angelo - Edificio L - 80126 - Napoli 

  

DECRETO n. 1 del 14.01.2019  

IL DIRETTORE  

VISTO lo Statuto di Ateneo;  
VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Dipartimento di Scienze 

della Terra, dell’Ambiente e delle Risorse (DiSTAR); 
PRESO ATTO che il prof. Lorenzo Fedele (rappresentante dei ricercatori in seno alla 

Giunta di Dipartimento), è transitato dal ruolo dei ricercatori a quello dei professori di 
II fascia; 

PRESO ATTO che il prof. Claudio Scarpati (rappresentante dei ricercatori in seno alla 
Commissione Paritetica), è transitato dal ruolo dei ricercatori a quello dei professori di 
II fascia; 

 
DECRETA 

 
Sono indette, per il giorno 30 gennaio 2019, le seguenti elezioni suppletive: 

a) rinnovo parziale dei componenti della Giunta del DiSTAR, relativa ai soli ricercatori, 
nella misura di n. 1 ricercatore; 

b) rinnovo parziale della Commissione Paritetica del DiSTAR, relativa ai soli 
ricercatori, nella misura di n. 1 ricercatore. 

 

L’elettorato attivo e passivo per le designazioni di cui alla voce a) e b) è costituito 
dai ricercatori componenti il Consiglio di Dipartimento. 

  Le operazioni di voto si svolgeranno nella Sala Consiglio, mercoledì 30 gennaio 

2019 dalle ore 10:00 alle ore 12:00; le operazioni di spoglio saranno immediatamente 

successive alla chiusura delle operazioni di voto.  

Il presente Decreto è pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo e tale pubblicazione ha 
valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti del personale interessato.  

  Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio 
del Dipartimento di Scienze della Terra, dell’Ambiente e delle Risorse (DiSTAR). 

 
 
 

F.to   Prof. Domenico Calcaterra 
 


